
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 149,083,000 円（税込み）

変更金額 4,785,000 円（税込み）

変更後の契約金額 153,868,000 円（税込み）

変更理由

東京都千代田区神田須田町２－６

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第３回、最終）　契約変更の内容

令和6年6月27日

株式会社千代田コンサルタント　首都圏営業部

１．橋梁補修設計
　健全度Ⅲ（早期措置段階）と判定された橋梁（霧積高架橋）について、補修
詳細設計を増工した。
２．打合せ等
　令和６年度に追加開催となった令和５年度分橋梁判定会議への出席を追
加した。

Ｒ４・Ｒ５高崎河川国道管内橋梁点検その１業務

碓氷出張所管内及び桐生国道維持出張所管内

土木関係建設コンサルタント業務

業務概要
・橋梁補修設計　　１式
・打合せ等　　　　　１式

令和4年4月1日

令和6年6月28日


